
 

DODATEK č. 1  

 

Smlouvy o zařazení odsouzených do práce 

 

uzavřená v souladu s ustanovením §§ 29 až 33 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu  odně-

tí svobody a o změně některých souvisejících předpisů,ve znění pozdějších předpisů, §§ 41 až 

45 vyhlášky MS č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, ve zně-

ní pozdějších předpisů 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

1. Podnikatelský subjekt: Bílovická pekárna s.r.o. 

se sídlem    Rostislavovo náměstí 150/25, 612 00 Brno 

zastoupená Liborem Podpěrou, nar. 12.10.1982, na základě plné moci ze 

dne 2.12.2015  

    IČ:    25514865 

    DIČ:   CZ25514865 

    Zapsaný v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 29382 

    Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx  

    Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

/dále jen „podnikatel“/ 

 

2.  Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

     se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67  Praha                                                      

zastoupená  na základě pověření č.j. VS 5/017/001/2014-50/PRV/080 ze dne 30.1.2014 ře-

ditelkou Věznice Kuřim, plk. PhDr. Zuzanou Kalivodovou 

na adrese Blanenská 1191, 664 34  Kuřim  

    IČ :      IČO:   00212423 

     DIČ:   není plátcem    

     Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     Adresa pro doručování a zasílání faktur: Vězeňská služba ČR ,Věznice Kuřim 

               Blanenská 1191,664 34  Kuřim 

Fakturační údaje: Česká republika – Vězeňská služba České republiky       

    Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

konečný příjemce Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

   Věznice Kuřim 

   Blanenská 1191, 664 34  Kuřim 

      

    /dále jen „věznice“/  

 

 

  se v souladu s ustanovením Článek X odst. 3 dohodly na níže uvedené změně smlouvy 

o  zařazení odsouzených do práce č.j. VS-20150-15/ČJ-2016-8033PR ze dne 19.4.2016 

s účinností od 14.7.2017 : 

 



 2 

V Čl. I odst. 1 se doplňuje doručovací adresa podnikatele: 

 

„Doručovací a fakturační adresa: 

Bílovická a fakturační adresa:   Bílovecká pekárna s.r.o. 

                   Palackého třída 1891/162 

        612 00 Brno“ 

                                                  

 

 

1. Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný podpisem smluvních stran a vložením do registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o zařazení odsouzených do práce ze dne 19.4.2016 je vyhoto-

vena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2. vyho-

tovení. 

3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

dodatek č. 1 smlouvy byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Brně dne                             V Kuřimi dne 17.7.2017 

 

Za podnikatele:                                                          Za věznici: 

 

 

---------------------------------------------                        --------------------------------------------------

-    

            vrchní rada 

               Libor Podpěra     plk. PhDr. Zuzana Kalivodová 

         na základě plné moci       ředitelka Věznice Kuřim 

           ze dne 2.12.2015     

            

    
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 
 

 


